



MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM

tajemnice městského úřadu

VÁŠ DOPIS:

SPIS. ZNAČKA: SZ MeUPB23573/2016/2

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 23573/2016

VYŘIZUJE: Ivana Makošová

TEL/FAX: 318 402 237

E-MAIL: ivana.makosova@pribram-city.cz

DATUM: 07.06.2016

Oživení, o.s.

Muchova 13

160 00 PRAHA 6

Vážený pane magistře,

dne 23.03.2016 byla našemu úřadu doručena datovou zprávou Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci poskytnutí informace v souvislosti s činností našeho úřadu jako evidenčního orgánu dle § 14 zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů v období od 01.01.2014 do 23.03.2016.

Na Vaše dotazy sdělujeme následující:

ad 1)

- nežádal

ad 2)

- nebylo zahájeno

ad 3)

- nebylo postoupeno

ad 4)

- nebyla uložena sankce (viz odpověď 1 – 3)

S pozdravem

Ing. Bc. Jarmila Nováková v. r.
tajemnice městského úřadu